
OSTATNÍ          

TRIX OSTŘIKOVAČE-LETNÍ    číslo verze: 4.1    datum revize: 29.01.2021 

Tento technický list je pouze doporučení a platí jen jako nezávazný pokyn. Aplikace uskutečněné mimo naše kontrolní 
možnosti jsou proto výhradně ve Vaší odpovědnosti. 

POPIS VÝROBKU: 

TRIX OSTŘIKOVAČE-LETNÍ je velice kvalitní parfémovaná směs do ostřikovačů, která vám perfektně pomůže při čištění 
předního skla automobilu i reflektorů. Kapalina je účinná na zbytky hmyzu i mastnotu a je velmi šetrná vůči 
ošetřovaným materiálům. Po otevření je připravena k okamžitému použit. 

POUŽITÍ: 

TRIX OSTŘIKOVAČE-LETNÍ nalijte do nádobky určené pro ostřikovače. 

TECHNICKÁ DATA:                                                                                                          

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Směs není klasifikována jako nebezpečná podle nařízení (ES) č. 1272/2008. 

LIKVIDACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ: 

Nebezpečný odpad likvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., a dle pokynu k odstraňování uvedeného 
v bezpečnostním listu.  

Skladujte v těsně uzavřených obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech k tomu určených při teplotě 
+5 °C - +30 °C.  
5 l, 25 l, jiné balení nebo obaly výměnou na domluvě. Objednací číslo: 310. 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
TRIX PRAHA, spol. s r. o.; provozovna: K Dálnici 94, 250 69 Klíčany; tel.: +420 777 335 520, email: trixpraha@seznam.cz, 
web: www.trixpraha.cz 

skupenství kapalné 

pH (20 °C) 10 

hořlavost nehořlavé 

bod tání/tuhnutí -1 °C 

barva žlutá 

UFI 9MU0-Q0GH-R00U-VJX8 

mailto:trixpraha@seznam.cz
http://www.trixpraha.cz/

